АДМИНИСТРАЦИЯ
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.03.2024         № 144-р

О внесении изменений в распоряжение администрации

Сосновского муниципального округа Нижегородской

области от 25.05.2023 № 372-р «Об организации подвоза

детей, обучающихся в общеобразовательных организациях

Сосновского муниципального округа Нижегородской

области на 2023-2024 учебный год»

В связи с проведением капитального ремонта Муниципального бюджетного
образовательного учреждения Сосновской средней школы № 2 в рамках реализации
мероприятия «Региональный проект «Модернизация школьных систем образования
Нижегородской области» государственной программы «Капитальный ремонт
образовательных организаций Нижегородской области» на 2024-2025 годы,
утвержденной постановлением Правительства Нижегородской области от
29.03.2019 №180:

1.Внести следующие изменения в распоряжение администрации Сосновского
муниципального округа Нижегородской области от 25.05.2023 № 372-р «Об
организации подвоза детей, обучающихся в общеобразовательных организациях
Сосновского муниципального округа Нижегородской области на 2023-2024 учебный
год» (далее – распоряжение):

Приложение 1 к распоряжению изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему распоряжению.

2.Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.04.2024 года.
3.Контроль над исполнением настоящего распоряжения возложить на

начальника управления образования администрации Сосновского муниципального
округа Нижегородской области (В.Б.Хохлов).

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального округа  А.С.Зимин

2

Приложение
к распоряжению администрации

Сосновского муниципального округа
Нижегородской области
от 13.03.2024 г. № 144-р

Маршрут движения школьных автобусов для подвоза детей в

общеобразовательные организации Сосновского муниципального округа

Нижегородской области

Наименование

общеобразовательной

организации

Пункт назначения

МБОУ Сосновская СШ №1

р.п. Сосновское (пер. Школьный, д.8) – д. Сиуха (ул. Мира, д.20) –

(остановка общественного транспорта «п. Южный») – р.п.

Сосновское (ул. Новая, д.26) – р.п. Сосновское (пер. Школьный, д.8)

р.п. Сосновское (пер. Школьный, д.8) – р.п. Сосновское (остановка

общественного транспорта «Улица 30 лет Победы») – р.п.

Сосновское (пер. Школьный, д.8)

р.п. Сосновское (пер. Школьный, д.8) – д. Глядково (остановка

общественного транспорта) – д. Батманово (остановка

общественного транспорта) – р.п. Сосновское (пер. Школьный, д.8)

р.п. Сосновское (пер. Школьный, д.8) – ул. Ленина, д.1 (остановка

общественного транспорта «Почта») – р.п. Сосновское (пер.

Школьный, д.8)

Филиал МБОУ Сосновская

СШ № 1 «Рожковская

основная школа»

с. Рожок (ул. Микрорайон, д.7) – с.Лесуново (ул. Речная, д.7; ул.

Лесная, д. 86) – с. Венец (ул.Молодежная, д.1, ул.Красная, д.3) – д.

Вилейка (ул.Центральная, д.16) – с. Венец (ул.Молодежная, д.1,

ул.Красная, д.3) – с. Лесуново (ул. Речная, д.7; ул. Лесная, д. 86) – с.

Рожок (ул.Микрорайон, д.7)

 с. Рожок (ул. Микрорайон, д.7) – с. Николаевка (ул. Андропова, д.11)

– д. Ольгино (ул. Зелёная, д.46) – д.Марфино (ул.Центральная, д.

10) – д.Ольгино (ул. Зелёная, д.46) – с. Николаевка (ул. Андропова,

д.11) – с. Рожок (ул.Микрорайон, д.7)

МБОУ Сосновская СШ №2

р.п. Сосновское (ул. Нижегородская, д.4) – с. Матюшево (ул.

Красноармейская, д.1) – р.п. Сосновское (пер.Школьный, д.8)

р.п. Сосновское, ул. Нижегородская, д.4 – ул. Ленина, д.1 (остановка

общественного транспорта «Почта») – ул. Ленина, д.15 (остановка

общественного транспорта «Универмаг») – р.п. Сосновское (ул. 1

Мая, д.67) – д. Макасово (остановка общественного транспорта

«Завод»)

р.п. Сосновское, ул. Нижегородская, д.4 – ул. Ленина, д.1 (остановка

общественного транспорта «Почта») – ул. Ленина, д.15 (остановка

общественного транспорта «Универмаг») – р.п. Сосновское (ул. 1

Мая, д.67) – р.п. Сосновское (пер. Школьный, д. 8)

р.п. Сосновское (ул. Нижегородская, д.4) – д. Сиуха (ул. Мира, д.15)

– р.п. Сосновское (ул. Совхозная, д.1) – р.п. Сосновское

(пер.Школьный, д.8)

МБОУ Елизаровская СШ

 с. Елизарово (ул.Школьная, остановка общественного транспорта) –

д. Малахово (ул.Совхозная, остановка общественного транспорта) –

с. Елизарово (ул.Школьная, остановка общественного транспорта)

3

с. Елизарово (ул.Школьная, остановка общественного транспорта) –

д. Богданово (ул. Заводская, остановка общественного транспорта) –

с. Елизарово (ул.Школьная, остановка общественного транспорта)

с. Елизарово (ул.Школьная, остановка общественного транспорта) –

д. М.Гривы (ул.Полевая, остановка общественного транспорта) – с.

Елизарово (ул.Школьная, остановка общественного транспорта)

с. Панино (ул.Молодежная, остановка общественного транспорта,

ул. Н. Сусловой, остановка общественного транспорта) – д. Рагозино

(ул. Шуваловой, д.5 (здание магазина)) – с. Елизарово (ул.Школьная,

остановка общественного транспорта)

с. Елизарово (ул.Школьная, остановка общественного транспорта) –

д. Стечкино (ул.Гагарина, остановка общественного транспорта) – с.

Елизарово (ул.Школьная, остановка общественного транспорта)

Филиал МБОУ Сосновская

СШ №2 «Крутецкая основная

школа

с. Крутые (ул. Школьная, д. 21 А) – д. Шишово (ул. Нагорная, д.11) –

д. Рыльково (ул. Фабричная, д.50) – д. Сиуха (ул. Мира, д.17) – с.

Крутые (ул. Школьная, д. 21 А)

с. Крутые (ул. Школьная, д. 21 А) – д. Сиуха (ул. Мира, д.17) – с.

Крутые (ул. Школьная, д. 21 А)

МБОУ Виткуловская СШ

д. Сурулово (ул. Зелёная, д.2 (остановка общественного транспорта)

р.п.Сосновское (остановка общественного транспорта «Ласточка»,

ул. 1 Мая, д.155; остановка общественного транспорта «Швейник») –

с. Виткулово (остановка общественного транспорта «Виткулово»)

с. Виткулово (остановка общественного транспорта «Виткулово») –

р.п. Сосновское (остановка общественного транспорта «Ласточка») –

д. Созоново (остановка общественного транспорта «Созоново») – д.

Волчиха (остановка общественного транспорта «Волчиха») – р.п.

Сосновское (ул. 1Мая, д.155) – с. Виткулово (остановка

общественного транспорта «Виткулово»)

МБОУ Яковская ОШ
с. Яковское (ул.Школьная, д.11) – д. Бараново (остановка

общественного транспорта) – с. Яковское (ул.Школьная, д.11)

МБОУ Селитьбенская СШ
с.Селитьба, ул.Центральная, д.185В – д.Красное – с.Селитьба,

ул.Центральная, д.185 В